АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2020 года                                                № 63
с. Чернавка

О закреплении мест для
размещения печатных
предвыборных агитационных
материалов на территориях
избирательных участков

В соответствии с п. 8 ст. 68 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также для удобств ознакомления жителей с агитационным печатным материалом
     п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить специальные места для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов, удобные для посещения избирателями, ознакомления с размещенной на них информацией:
	№
п/п
	Наименование избирательного участка
	Места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1
	Избирательный участок
№28/20
	п. Щербачевка , ул. Колхозная, 1

	Здание бывшей администрации

	2
	Избирательный участок
№28/39
	с. Чернавка  здание магазина "Алиса", здание Чернавской СОШ, здание отделения связи с. Чернавка

1. Постановление администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 03.08.2015 года № 35 «О закреплении мест для размещения печатного агитационного материала на территориях избирательного участка №28/39» признать утратившим силу.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  Чернавского сельского поселения «Чернавский муниципальный вестник».
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Чернавского сельского поселения                            О.В.Неруцков